
K
A
TA
LO
G

K
A
TA
LO
G



Když stavba, tak Když stavba, takKdyž stavba, tak

Děláme český stavební trh produktově i cenově variabilnějším.
Exkluzivním zastupováním zahraničních výrobců přinášíme
nabídku nových materiálů, které jsou svojí kvalitou a cenou
zajímavou variantou pro developery, stavební firmy a samozřejmě
i koncové spotřebitele. Pod obchodní značkou STAVBA.cz Vám
představujeme ty nejdůležitější materiály, které Vaše hrubá stavba, 
střecha a okolí domu potřebují.

Pokud bychom měli z ceníku něco vypíchnout,
tak to budou určitě vysoce kvalitní broušené cihly LEIERplan,
nejširší nabídka stropních systémů v ČR nebo taky neodolatelná
nabídka střešních krytin.

Nezapomeňte si dobře prohlédnout i ostatní produkty. U všech 
pracujeme na tom, aby v poměru kvalita a cena neměly na našem 
trhu konkurenci.

Tak dobře vyberte a hlavně, UŠETŘETE!

1

Obvodové keramické zdivo

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

50 broušená 
termoizolační

30 broušená

44 broušená 
termoizolační

30 broušená P15

45 broušená

25 broušená

38 broušená

25 broušená P15

500x200x249

300x250x249

440x250x249

300x250x249

450x250x249

250x375x249

380x250x249

250x375x249

20

16

16

16

16

10,70

16

10,70

21,2

14,30

23

14,30

20,50

16,1

17,6

16,1

60

80

50

80

48

60

60

60

1272

1144

1150

1144

984

966

1056

966

8

10

8

15

10

10

10

15

2

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Pevnost (MPa)



Když stavba, tak Když stavba, tak

Příčkové keramické zdivo

Akustické keramické zdivo

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Balení (ks/pal.)

Neprůzvučnost (dB)

Hm. balení (kg/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Pevnost (MPa)

20 broušená

200x500x249

8

16,75

60

1005

12 

17,5 broušená

30 AKU
nebroušená

175x500x249

300x250x238

8

15,3

15

19,9

60

64

58

900

1273

10

15

14 broušená

25 AKU
nebroušená

140x500x249

250x375x238

8

10,6

14,5

24

80

60

55

1160

1440

10

12

11, 5 broušená

17,5 AKU
nebroušená

115x500x249

175x375x238

8

10,6

11,7

19

100

84

49

1170

1596

10

12

8,5 broušená

11,5 AKU
nebroušená

85x365x249

115x375x238

11

10.96

7,7

12,4

168

120

48

1293.6

1488

10

12

3

Keramické překlady

MDE nosný
8x23,8 cm

MDA nenosný
12x6,5 cm

100

100125

125

250

250

150

150

275

275

175

175

300

300

200

200

325

325

225

225

350

75

Délka
cm

Délka
cm

750

750

34,70

14

27

541000

1000

2100

2250

43,40

17,5

86,70

35

27

54

15

36

1250

1250

2250

2500

52,05

21

95,40

38,5

27

54

15

36

1500

1500

2500

2750

60,70

24,5

104,10

42

21

54

15

36

1600

1750

2750

3000

69,4

28

112,70

45,5

21

36

15

30

1850 

2000

3000

500

78,1

31,5

121,4

10,5

15

36

15

81

Max. rozpon
mm

Max. rozpon
mm

Hmotnost
kg/ks

Hmotnost
kg/ks

Balení
kg/ks

Balení
kg/ks

4



Když stavba, tak Když stavba, tak

Ztracené bednění a sloupové tvárnice

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Quadra 20

ZB 12

ZB 30

Quadra 25

ZB 15

ZB 40

Quadra 30

ZB 20

Sloupová tvárnice 
kruhová 30

Quadra 40

ZB 25

200x200x250

120x500x250

300x500x250

250x250x250

150x500x250

400x500x250

300x300x250

200x500x250

300x300x250

400x400x250

250x500x250 
(240x500x250*)

4,00

9,00

8,00

4,00

8,00

8,00

4,00

8,00

4,00

4

8,00

10.54

16,09

26,46

14.67

19,86

31,39

18,33

21,17

12,00

27.33

23,2

120

80

36 (48*)

60

60 (70*)

20 (36*)

60

50 (60*)

40

30

 40 (50*)

1265

1287

927 (1270*)

880

1172 (1390*)

629 (1130*)

1100

1227 (1270*)

480

820

940 (1160*)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Balení (ks/pal.)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

* Výrobce STADREKO

5

Betonové zdící tvárnice

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

NT 10

NT 25

NT 12

NT 30

NT 15 NT 20

100x500x200

250x500x200

120x500x200

300x500x200

150x500x200 200x500x200

10

10

10

10

10 10

12

25

12

30

16,50 20

110

48

96

40

84 60

1320

1199

1152

1200

1386 1200

120/0

38/10

84/12

36/12

72/12 50/10

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Poměr tvárnic

Pevnost (MPa)

6



Když stavba, tak Když stavba, tak

Betonový skládaný strop

Stropní nosníky

Stropní vložky

1,00

3,20

5,40

1,20

3,40

5,60

2,20

4,40

6,60

1,40

3,60

5,80

2,40

4,60

6,80

1,60

3,80

6,00

2,60

4,80

7,00

1,80

4,00

6,20

2,80

5,00

7,20

2,00

4,20

6,40

3,00

5,20

7,40
7,60
7,80
8,00
8,20
8,40

Délka
m

Délka
m

13,00

41,60

70,20

15,60

44,20

72,80

28,60

57,20

85,80

18,20

46,80

75,40

31,20

59,80

88,40

20,80

49,40

78,00

33,80

62,40

91,00

23,40

52,00

80,60

36,40

65,00

93,60

26,00 

54,60

83,20

39,00

67,60

96,20
98,80
101,40
104,00
106,60
109,20

Hmotnost
kg/ks

Hmotnost
kg/ks

Rozměry (mm)

SBT 16 SBT 20 SBT 25 SBT 8

250x530x160 200x530x200 200x530x250 200x530x80

17,80 17,00 17,70 17

70 60 48 110

1246 1080 870 1870

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

7

Keramický skládaný strop

Stropní nosníky

Stropní vložky

1,25

4,00

6,75

1,50

4,25

7,00

2,75

5,50

8,25

1,75

4,50

7,25

3,00

5,752,00

4,75

7,50

3,25

6,002,25

5,00

7,75

3,50

6,252,50

5,25

8,00

3,75

6,50

Délka
m

Délka
m

23,00

73,60

124,20

27,60

78,20

128,80

50,60

101,20

151,80

32,20

82,80

133,40

55,20

105,8036,80

87,40

138,00

59,80

110,4041,40

92,00

142,60

64,40

115,0046,00

96,60

147,20

69,00

119,60

Hmotnost
kg/ks

Hmotnost
kg/ks

Rozměry (mm)

Miako 23/45 Miako 18/45 Miako 18/60 Miako 10/45

360x250x230 360x250x180 510x250x180 360x250x100

16,00 11,20 17,00 9,50

60 84 60 144

960 940 1020 1368

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

8



Když stavba, tak Když stavba, tak

Věnec

Komín

Věncová cihla 30

Plně izolovaný komínový systém LEIER ECO Plus je vhodný pro připojení široké škály 
vytápěcích zařízení s otevřenou spalovací komorou na různé druhy paliv – plynové 
kotle, krbové vložky, kotle na tuhé a kapalné palivo. Zadní odvětrávání zabezpečuje 
plynulý odvod vlhkosti z komínového tělesa.

• Možnost použití pro oboustranné i jednostranné zdění
• Možnost použití na všechny nosné i obvodové zdi od tloušťky 25 cm
• Dodáváme jako dva spojené kusy, které se rozdělí rozseknutím nebo rozřezáním
• Spotřeba tvarových cihel je 4ks na běžný metr zdiva při oboustranném věnci
• Díky tvaru “L” je možné dodatečně aplikovat izolaci při zdění nízkoenergetických staveb
• Tloušťka stěny je 40 mm

• Kotle na tuhé a kapalné palivo
• Plynové kotle
• Krbové vložky
• Pece
• Kamna
• Dřevo zplyňující kotle
• Kotle na pelety

• ECO plus 16
• ECO plus 18
• ECO plus 20
• ECO plus 22
• ECO plus 25
• ECO plus 30

Komínový systém ECO Plus je vhodný pro: Varianty:

Rozměry 
(šxdxv) mm

300x240x238

Spotřeba
ks/bm

4

Balení
ks/pal.

80

Hmotnost
kg/ks

Hmotnost
kg/pal.

10,54 843,2

10

Betonové stropní panely

Stropní panely nepředpjaté

Stropní panely předpjaté

Stropní systém zajišťuje univerzální využití v různých 
sektorech stavebnictví: průmyslové a komerční objekty, 
nemocnice, kanceláře, školy, bytové a rodinné domy.

Stropní systém z předpjatých panelů je výbornou volbou pro 
všechny typy staveb, i pro stavby rodinných a bytových domů.

Vyrábí se v šířce 60 cm a délkách 0,8 až 8,05 m.

Vyrábí se v délkách 1 až 22 m.

Panely jsou vyráběny vždy idividuálně dle projektové dokumentace.

Panely jsou vyráběny vždy idividuálně dle projektové dokumentace, 
splňují nároky i nejnáročnějších projektů.

• Výjimečně vysoká únosnost
• Hladké, s tvarovou a rozměrovou přesností
• Rychlost pokládky je cca 100m2/hod.
• Bez nutnosti stojkování
• Použití na všechny typy zdiva

• Dokonale rovný pohled
• Jednoduchá a rychlá pokládka
• Nízká spotřeba zálivkového betonu
• Jednoduché řešení prostupů
• Použití na všechny tipy zdiva
• Bezkonkurenční nízká pořizovací cena
• Okamžitá návaznost stavebních prací
• Rychlost pokládky je cca 80m2/hod.

Výhody

Výhody

9



Když stavba, tak Když stavba, tak

Betonová střešní krytina

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Výška profilu (mm)

Výška profilu (mm)

Krycí šířka (mm)

Krycí šířka (mm)

Množství (ks/pal.)

Množství (ks/pal.)

Krycí délka (mm)

Krycí délka (mm)

minimální sklon 22°

Základní taška

330x420

9,8–10,4

4,50

35

30 (±1) 

240

305–340 

Poloviční taška

180x420

podle spotřeby

2,4

35

15 (±1) 

180

305–340 

Krajní taška pravá/levá

355x420

3,0–3,2 (bm)

6,3

35

32,5

42

305–340 

Hřebenáč

255x420x104

min. 2,7 (bm)

3,6

-

-

160

-

Koncový hřebenáč

240x380x100

dle potřeby

4,2

-

-

48

-

Větrací taška

330x420 (větrací průřez 10cm2)

dle normy

4,4

35

30 (±1) 

44

305–340

Rozdělovací hřebenáč

358x424x201

dle potřeby

6

-

-

40

-

Classic

Povrchová úprava

Extra LUX Brillant

Terra Hnědá Carbon Černá Palazzo ŠedostříbrnáTmavě 
hnědá

Cihlově 
červená

Toscana

11

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Výška profilu (mm)

Výška profilu (mm)

Krycí šířka (mm)

Krycí šířka (mm)

Množství (ks/pal.)

Množství (ks/pal.)

Krycí délka (mm)

Krycí délka (mm)

minimální sklon 30°

Základní taška

330x420

9,8–10,4

5,30

20

30,4 (±1) 

210

310–340 

Poloviční taška

178x420

1ks/řadu

2,6

20

15,2

140

310–340 

Krajní taška pravá/levá

185x420

3,0–3,2 (bm)

3,9

20

pravá 15,8
levá 18,6

72

301–340 

Hřebenáč

255x420x104

min. 2,7 (bm)

3,6

-

-

160

-

Koncový hřebenáč

240x380x100

dle potřeby

4,2

-

-

48

-

Větrací taška

dle normy

5,5

20

30,4 (±1) 

44

310–340

Rozdělovací hřebenáč

358x424x201

dle potřeby

6

-

-

40

-

Classic

Povrchová úprava

Brillant

Hnědá Carbon ČernáCihlově 
červená

Šedostříbrná

330x420 (větrací průřez 10cm2)

Granite

12



Když stavba, tak Když stavba, tak

Keramická střešní krytina

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m2)

Spotřeba (ks/m2)

Hmotnost (kg/ks)

Hmotnost (kg/ks)

Krycí šířka (mm)

Krycí šířka (mm)

Množství (ks/pal.)

Množství (ks/pal.)

Krycí délka (mm)

Krycí délka (mm)

bezpečný sklon s DHV od 24°

bezpečný sklon s DHV od 30°

Větrací 
taška

Větrací 
taška

290x480

260x415

dle normy ČSN

dle normy ČSN

4,1

3,24

250

220

84

168

380–410

335–365

Základní 
taška

Základní 
taška

290x480

260x415

10

12

3,85

3,1

250

226

280

320

380–410

335–365

Hřebenáč

Hřebenáč

210x385

218x390

cca 2,8 (bm)

cca 2,8 (bm)

3,35

3,3

-

-

160

180

-

-

Rozdělovací 
hřebenáč

Rozdělovací 
hřebenáč

328x314x160

328x314x160

dle potřeby

dle potřeby

2,42

3,1

-

-

32

32

-

-

Koncový 
hřebenáč

Koncový 
hřebenáč

205x390

213x390

dle potřeby

dle potřeby

3,18

3,18

-

-

32

32

-

-

Krajní taška
pravá/levá

Krajní taška
pravá/levá

85x480

85x415

2,5 (bm)

3 (bm)

2,5

2

40

40

84

182

380–410

335–365

Kontinent, Horizont, Tradicional

Kontinent 12, Tradicional 12 režná

13

Barevná provedení
Povrchové úpravy

červená, hnědá, černá, režná
PRO MAT – matné provedení typu engoba
PRO HYBRID – sametově lesklé provedení 

Červená

Hnědá

Černá

Režná

Kontinent
PRO MAT

Kontinent
PRO MAT

Kontinent
PRO MAT

Kontinent
12 PRO MAT

Tradicional
12 PRO MAT

Kontinent
PRO HYBRID

Kontinent
PRO HYBRID

Kontinent
PRO HYBRID

Horizont
PRO MAT

Horizont
PRO MAT

Horizont
PRO MAT

Horizont
PRO HYBRID

Horizont
PRO HYBRID

Horizont
PRO HYBRID

Tradicional
PRO MAT

Tradicional
PRO MAT

Tradicional
PRO MAT

Tradicional
PRO HYBRID

Tradicional
PRO HYBRID

Tradicional
PRO HYBRID

14



Když stavba, tak Když stavba, tak

Betonové ploty

75 75 75Hmotnost (kg)

Rozměr jednostranný (cm)

Stříška sloupová ozdobná

Stříška panelová ozdobná

Betonový sloup 
jednostranně a obou-
stranně ozdobný

Stříška sloupová hladká

Stříška panelová hladká

Betonový sloup hladký

Rozměr oboustranný (cm)

Hladký

Rozměr (cm)Doplňky

40x200x4,0

20x20x6,5

195x16x6,5

195x16x6,5

22x22x9

204,5x16x3,5

220; 270; 340

–

Břidlice

50x199x4,0

40x199x5,5

Vlnka

Další vyráběné vzory 
na poptávku50x199x4,0

–

16

Betonové dlažby

Rozměry (cm)

Vivendo

Vivendo

Vivendo Gigant

Patio Classic Line

Vivendo Gigant Patio Classic Line

10x20x6
20x20x6
20x30x6

33,3x50,6
33,3x33,3x6
16,7x33,3x6

12,40x250x50 400x400x3,80
500x500x3,80

134,8 130 114 85

12 11,7 12,4 72

1617

Carbon

Beige 
hnědá

Carbon

Šedá

Crema

Lastura

Latté

Cihlo-
červená

Šedá Dunajský 
štěrk

Blonde 
stínovaná

Mandle 
stínovaná

Dýmový 
křišťál

Černý 
mramor

Hnědý 
melír

Skořicová

Mandle

Macchiato 
melír

Šedá

Crema
stínovaná

Sépie

1521 1413 1008

Hmotnost (kg/m2)

Množství (m2/pal.)

Hmotnost (kg/pal.)

15



Když stavba, tak Když stavba, tak

Dřevěné vazníkové konstrukce

Dřevěné příhradové vazníky
impregnované/sušené

Příhradové vazníky se styčníkovou deskou (šikmé střechy např. 
pultový, sedlový nebo valbový tvar střechy).

Vazníky jsou tvořený dřevěnými pásnicemi propojené vnitřními 
diagonálami tvořící trojúhelníky, které zajišťují rovnoměrné 
rozložení zatížení.

Použití: Rodinné domy, průmyslové haly, sportovní haly, 
administrativní budovy, zemědělské stavby, školy, obchody, 
nástavby na panelové domy a jiné.

Vazníky jsou určené pro vytvoření nosné konstrukce 
zastřešení všech typů staveb. Lisované vazníky jsou 
alternativou ke klasickým vázaným krovům a umožňují 
rychlejší výstavbu při větší volnosti dispozičního 
řešení a s celkově menší spotřebou dřeva na nosnou 
konstrukci. 

Pro výrobu se používá jehličnaté stavební řezivo 
třídy pevnosti C24, které je již impregnované proti 
dřevokazným škůdcům a plísním. 

Vazníky jsou obvykle vyráběny z fošen tloušťky 
45–70 mm a šířky 90–240 mm. 

• Úspora materiálu oproti klasickému krovu
• Nízká hmotnost
• Rozpětí vazníků až 30 m
• Rychlejší výroba i montáž
• Nízká cena
• Garance statického výpočtu

Výhody

Ve styčnících příhradových vazníků se dřevěné prvky 
spojují pomocí styčníkových desek s prolisovanými 
trny, vyráběnými z ocelového pozinkovaného plechu. 
Styčníkové desky jsou vyráběny v souladu s ČSN EN 
14545.

Příhradový vazník je konstrukce složená z přímých 
délek. Obvodové prvky tvoří dolní a horní pás, vnitřní 
tvoří svislice a diagonály. Díky uspořádání konstrukce 
do trojúhelníků je do jednotlivých prutů vnášeno osové 
zatížení (tlak, tah). Výhodou vazníků je schopnost 
přenášet velká zatížení ve své rovině. Střešní vazníky 
v praxi přenášejí svislé zatížení (vlastní tíha, skladba 
střechy, sníh atd.)

17

Dřevěné nosníky POSI-JOIST

Nosníky Posi-Joist™ jsou tvořené dřevěnými pásnicemi 
a ocelovými diagonálami Posi-Strut®. Díky spojení lehkosti dřeva 
a pevnosti oceli můžete překlenout mnohem větší rozpětí, než 
s ostatními nosníky na bázi dřeva při dodržení standardní osové 
vzdálenosti 400 – 625 mm.

Systém dává velkou volnost v provádění instalací TZB. Tyto 
rozvody lze provádět i v příčném směru uložení nosníků bez 
požadavků na doplňkové konstrukce a případné provádění otvorů. 
Tím odpadá nutnost vytváření snížených podhledů a umělé 
zvětšování obestavěného prostoru.

Nosníky se také vyrábí se zkracovatelnými konci, které umožňují 
zařezávat nosníky na stavbě až o 600 mm z každé strany. To 
oceníte především u rekonstrukcí a jiných komplikovaných 
projektů.

Šířka nosníků 80 mm dává dostatečnou plochu pro fixaci záklopu 
z OSB či cementotřískových desek.

• Nízká hmotnost díky volnému prostoru mezi pásnicemi
• Využití tloušťky stropu pro vedení instalací
• Snadná a rychlá montáž – žádné dočasné ztužení
• Malá spotřeba materiálu

Výhody

18



Když stavba, tak Když stavba, tak

Betonové poklopy

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Poklop půlený
s dírou

Prstenec

Poklop půlený

Poklop s O dírou

Poklop celistvý

Poklop s       dírou

Poklop s ocel. dvířky
600x600 mm

1000x80

600x40x100

1200x80

600x60x100

600x100x100

1720x100

600x80x100

600x150x100

1000x80

1000x80/600

1200x80

1200x80/600

1720x100

1720x100/600

800x80

1000x80/600x600

1200x80/600x600

1720x100/600x600

1000x80

1200x80

1720x100

141

24

260

31

49

460

41

76

141

84

260

180

460

390

92

80

176

376

151

270

470

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

20

Studniční skruže

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

Rozměry (mm)

DN 2000

DN 600

DN 1500

DN 500

DN 1000

DN 300/400 Přechodový kónus

DN 800

2000x500x110

600x250x75

2000x1000x110

600x500x75

600x1000x75

1500x500x100

500x300x70

1500x1000x100 1000x500x90

500x500x70

1000x750x90

1000x1000x90

500x1000x70

1000x300x90

300x1000x55 1000/600/90

400x1000x60

800x250x80

800x500x80

800x1000x80

1500

92

2100

204

408

625

85

1250 370

160

579

778

321

238

136 484

206

130

246

502

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

Váha (kg/ks)

19



Když stavba, tak Když stavba, tak 22

Služby s poplatkem

VÝPOČET SPOTŘEBY
MATERIÁLU

Zpracujeme přesný výpis 
materiálu a optimalizujeme jeho 
nákupní ceny.

NÁKUP MATERIÁLU

Doporučíme nejbližší 
stavebniny.

ODBORNÉ TECHNICKÉ 
PORADENSTVÍ

Poradíme s technickými dotazy.

DOPRAVA MATERIÁLU

Zajistíme dopravu “ucelených” 
kamionů zdarma přímo k Vám.

VYHOTOVENÍ 
KLADEČSKÉHO PLÁNU

Navrhneme uložení stropu.

KOMBINACE 
MATERIÁLU

Veškeré materiály z našého portfolia 
můžete bezplatně skládat na svůj 
objednaný kamion zdarma.

Bezplatné služby

DVOJVYKLÁDKA

Individuální cena.

DOPRAVA “NEUCELENÝ”
KAMION

Jednotný příplatek 400 Kč za 
každou chybející paletu do plně 
vytíženého kamionu.

SVOZ PALET

Podmínky naleznete na webu 
www.stavba.cz

DOPRAVA AUTA S HYDRAU-
LICKOU RUKOU

Podmínky naleznete na webu 
www.stavba.cz

21



Když stavba, tak

info@stavba.cz


